

## قابل توجه دانشجویان غیر شاغل متقاضی انواع وامها در نیمسال اول ۹۷

**وام ویژه دکتری دانشجویان روزانه غیر شاغل و غیر بورسیه:** دانشجویانی که قبلا وام ویژه دکتری را از بانک توسعه تعاون دریافت نموده اند می‌بایست فقط فرم شماره دو را تکمیل و از تاریخ ۹۷/۸/۱ تا ۹۷/۸/۳۰ پس از ثبت درخواست در پرتال صندوق رفاه به اداره رفاه تحویل نمایند.

آندسته از دانشجویانی که از صندوق رفاه دانشجویان وام دکتری دریافت نموده فقط فرم شماره دو را تکمیل و از تاریخ ۹۷/۸/۱ تا ۹۷/۸/۳۰ پس از ثبت درخواست در پرتال صندوق رفاه به اداره رفاه تحویل نمایند.

و آندسته از دانشجویانی که تاکنون از این وام (صندوق یا بانک توسعه) استفاده نکرده اند فرم شماره یک و دو را تکمیل از تاریخ ۹۷/۸/۱ تا ۹۷/۸/۳۰ پس از ثبت درخواست در پرتال صندوق رفاه به اداره رفاه تحویل نمایند. این دسته از دانشجویان از صندوق رفاه وام دریافت خواهند کرد.

**وام ضروری ویژه دانشجویان دکتری روزانه غیر شاغل و غیر بورسیه:** از آنجائیکه وام ضروری ویژه دکتری فقط یک بار به دانشجویان تعلق می‌گیرد لذا دانشجویان ورودی ۹۵ و ماقبل در صورتی که تاکنون از این وام استفاده نکرده اند می‌توانند پس از ثبت درخواست وام، فرم وام ضروری ویژه دانشجویان دکتری را تکمیل نموده، همراه با فاکتور بیش از ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال را از تاریخ ۹۷/۹/۳ تا ۹۷/۹/۱۴ به اداره رفاه دانشجویان تحویل نمایند.

دانشجویان متقاضی وام ویژه دکتری در صورت درخواست وام تحصیلی از وام دکتری محروم خواهند شد.

**وام تحصیلی ویژه دانشجویان روزانه مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد:** دانشجویان تا تاریخ ۹۷/۷/۳۰ فرصت ثبت درخواست از طریق پرتال صندوق رفاه را دارند.

**وام تغذیه ویژه دانشجویان روزانه:** دانشجویان تا تاریخ ۹۷/۷/۳۰ فرصت ثبت درخواست از طریق پرتال صندوق رفاه را دارند. لازم بذکر است این وام براساس وعده‌هایی که دانشجو از سلف استفاده می‌نمایند محاسبه و در پایان ترم ثبت خواهد شد.

**وام ضروری ویژه دانشجویان روزانه:** دانشجویان تا تاریخ ۹۷/۷/۳۰ فرصت ثبت درخواست از طریق پرتال صندوق رفاه و ارائه فاکتور (فاکتور تکراری نباشد) را دارند.

**وام ازدواج ویژه دانشجویان روزانه:** دانشجویان متقاضی وام ازدواج که از تاریخ عقد آنان بیشتر از یکسال نگذشته باشد، می‌بایست پس از ثبت درخواست این وام از پرتال صندوق رفاه دانشجویان تا تاریخ ۹۷/۷/۳۰ نسبت به ارائه مدارک (کپی صفحه دوم شناسنامه دانشجو، کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی همسر، کپی صفحه زوج و زوجه سند ازدواج) به اداره رفاه اقدام نمایند. لازم بذکر است ارائه اصل سند ازدواج یا شناسنامه یکی از زوجین اجباری می‌باشد.

**ودیعه مسکن ویژه دانشجویان روزانه:** دانشجویان متقاضی وام و دیعه مسکن (ویژه دانشجویان متاهل) می‌بایست پس از ثبت درخواست این وام از پرتال صندوق رفاه تا تاریخ ۹۷/۷/۳۰ نسبت به ارائه مدارک اجاره نامه به نام دانشجو، با کد رهگیری کامپیوتری اقدام نمایند. چنانچه تاکنون مدارک مربوط به تاهل خود را به اداره رفاه تحویل نداده اند، ارائه کپی مدارک اجباری می‌باشد. (کپی صفحه دوم شناسنامه دانشجو، کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی همسر، کپی صفحه زوج و زوجه سند ازدواج)

**وام شهریه ویژه دانشجویان نوبت دوم (شبانه):** دانشجویان شبانه‌باید نسبت به ثبت درخواست وام خود تا تاریخ ۹۷/۷/۳۰ از طریق پرتال صندوق رفاه اقدام نمایند. در صورتی که سند تعهد محضری خود را تاکنون به اداره رفاه تحویل نداده اند تا تاریخ فوق فرصت ارائه آن را دارند.

### نکات بسیار مهم:

سند تعهد محضری برای کلیه وامها اجباری می‌باشد لذا دانشجویانی که تاکنون نسبت به ارائه آن به اداره رفاه اقدام نکرده اند تا تاریخ‌های اعلام شده فرصت دارند نسبت ارائه اصل سند تعهد محضری و کپی آخرین حکم کارگزینی و آخرین فیش حقوقی ضامن به اداره رفاه اقدام نمایند. در خصوص ضامنین بازنشسته ارائه اصل نامه کسر از حقوق با عنوان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم تحقیقات و فناوری بدون قید مبلغ الزامی می‌باشد.

با وجود ثبت درخواست هرگونه وام از طریق پرتال صندوق رفاه دانشجویان، عدم ارائه مدارک و فرمها (برای کلیه وامها از جمله ضروری، ازدواج، و دیعه مسکن، وام ویژه دکتری و ...) تا تاریخ‌های اعلام شده به منزله انصراف از وام می‌باشد.

دانشجویان در زمان ثبت درخواست و تایید شماره حساب دقت کافی را بعمل آورند. بدیهی است انتخاب اشتباه شماره حساب منجر به عدم واریز وجه وام می‌گردد. دانشجویانی که فاقد شماره حساب در بانک تجارت هستند یا تاکنون شماره حساب خود را اعلام ننموده اند پس از افتتاح حساب نسبت به اعلام آن به اداره رفاه اقدام نمایند.